[image: image1.jpg]

                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕЛАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                   РЕШЕНИЕ  № 259/ 49
 26 апреля 2018 года

О  принятии из федеральной собственности Российской Федерации  в муниципальную собственность Еланского муниципального района Волгоградской области

объектов недвижимого  имущества безвозмездно
Рассмотрев и обсудив ходатайство Администрации  Еланского  муниципального района Волгоградской области о принятии безвозмездно, находящихся в федеральной собственности Российской Федерации в муниципальную собственность Еланского муниципального района Волгоградской области, объектов недвижимого имущества, в соответствии с договором о передаче в безвозмездное пользование недвижимого имущества, являющегося федеральной собственностью, закрепленного за организацией на праве оперативного управления №007/434/158-б,  руководствуясь ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области
Еланская  районная Дума третьего созыва
РЕШИЛА:

1.Принять, безвозмездно из федеральной собственности Российской Федерации в муниципальную собственность Еланского муниципального района Волгоградской области объекты недвижимого имущества:
- нежилое здание, назначение: административно-производственное здание, количество этажей: 2, общей площадью 416,8 кв.м, кадастровый номер 34:06:250010:1012, расположенное по адресу: Волгоградская область, Еланский район, р.п.Елань, ул.Красная 36;
- нежилое здание, назначение: здание гаража, количество этажей: 1, общей площадью 63,1 кв.м, кадастровый номер 34:06:250010:1899, расположенное по адресу: Волгоградская область, Еланский район, р.п.Елань, ул.Красная 36.
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Еланской районной Думы по бюджету, налогам и финансовой политике.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.
Глава Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                                    Д.Ф.Литвинов